CnuncoK peKoMeH0BaHHbIX K 3a4MC/IEHMIO MOCTYMNaloLMX B YNCMI0 CTYAEHTOB HA YCKOPEHHbIE MPOrpaMMbl M0 JHEBHOW BHEGKOMKETHOM hopme 06yueHMs

10

11

12

13

14

KbIprbI3cknii HaLMoHanbHbIN yHUBepcuTeT UM. XK.BanacarbiHa

Mo UTOroM 2-Typa, Bblep>KaBLUNX BCTYMUTENbHbIE UCTbITAHUA (KOMMbIOTEPHOro TeCTUpoBaHuA) ot 19.08.2024 .

damununa Nma
NweHb6ekoBa Anvs
3annosa dneoHopa
3amupbekoBa Hasrynb
KanbikeHoB anpap
YMyp3akos beksar
Canap6ekos TbIHYTbIK
Temupbekosa Manwunka
N6panmoBa Alb>xaman
3akupos Anunbek

3ynkapHain yyny HypcynTaH
AcupanHos AKblN6eK
A6blnoB AsH
Abbinos Tumyp
CoBeTb6ekoB Aligap

Bbicllas WwKona 3KOHOMUKU

Monb3oBaTtenb (Ha 6a3e CMO)

OTuyecTBO

A3amaToBHa

MeTuHOBHa

bakbITOBHa

KeH)xebekoBunu

YpmaTtoBHa

Anma3zbekoBuy

bakbiTOBUY

TonobekoBuy

TarailibekoBuy

3amnp6ekoBuny

fpynna
580100 3koHoMuKa (ByxranTepckuii yyeT, aHanus
n aygnt)(3aovHoe)

580100 3koHoMuKa (ByxranTepckuii yyeT, aHanns
n ayaut)(3aoyHoe)

580100 3koHoMuMKa (Hanorm n Hanoroo6n10XXeHune)
(3aouHoe)

580100 3koHoMuKa (Byxrantepckuii yueT, aHanus
nayaut)(3aovyHoe)

580100 3koHoMuKa (ByxranTepckuini yueT, aHanms
nayaut)(3aovyHoe)

580100 9koHoMuKa (ByxranTepckuili yyeTt, aHanu3
n aygnt)(3aodHoe)

580100 koHOMUKa (Byxrantepckuini yueT, aHanms
nayanTt)

580100 3koHoMuKa (ByxranTepckuii yuyeTt, aHanu3
nayauT)(3ao4vyHoe)

580100 3koHOMUKa (PUHAHCHI U KpeauT)
(3ao04HoOe)

580100 3koHOMUKa (Byxrantepckuiti yyeT, aHanus
N ayaur)

580100 3koHoMUKa (Byxrantepckuii yuet, aHanums3
n aygunt)(3aodHoe)

580100 3koHoMuKa (BaHkoBckoe geno) (o4Hoe)

580100 koHOMMKa (ByxranTtepckuii yueT, aHanms
n ayaut)(3aoyHoe)

580100 9koHOMUKaA (DKOHOMMKA M ynpaB/ieHne Ha
npegnpuaTnmn)(3aoyHoe)

TecTuposaHune

Ha3BaHune tecrta

OCHOBbI 3KOHOMWYECKOI Teopum
JKOHOMMKaA opraHusaumi
JKOHOMMKA opraHusauunii
OCHOBbI 3KOHOMWYECKOI1 Teopum
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOI Teopuu
JKOHOMMKa opraHusauuii
OCHOBbI 3KOHOMWYECKOI Teopuu
JKOHOMMKa opraHusauunii
OCHOBbI 3KOHOMWYECKOIT Teopuu
JKOHOMMKA opraHmu3auuii
OCHOBbI 3KOHOMWYECKOI Teopuu
JKOHOMMKA opraHu3ayuii
JKOHOMMKA opraHu3auuii
OCHOBbI 3KOHOMWYECKOI Teopuu
OCHOBbI 3KOHOMUYECKOI Teopuun
JKOHOMMKA opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMWYECKOI Teopuun
JKOHOMMKA opraHu3auuii
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOI Teopuu
JKOHOMMKA opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOW Teopun
JKOHOMMKa opraHusayni
JKOHOMMKa opraHusaynii
OCHOBbI 3KOHOMMYECKO Teopun
JKOHOMMKa opraHusaynii
OCHOBbI 3KOHOMMYECKO Teopun
JKOHOMMKA opraHusayui

OCHOBbl 3KOHOMWYECKOW Teopun

PesynbTarthl

bann

14
14
14
14
18
8
18
8
18
8
16
10
18
8
16
8
14
10
14
10
12
12
8
16
16
8
14
10

PesynbTaTthl

28

28

26

26

26

26

26

24

24

24

24

24

24

24



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

~ekoBa

Magbin6ekosa

Temupbekosa

Ackapos

OckombaeB

AGbiNnoB

YKywosa

TanaHT6ekoBa

CynaiimaHoBa

blcaranuesa

A3elinHKynoB

KaukblH6aeBa

Apanbekyyny

Kyaywesa

blpbic6eK Kbi3bl

OcmoH6eKkoB

Bekmbip3aes

KaHycoBa

AlifaHa

bepwmet

ANTbIHA

Bonotbek

AbablKepum

basiH

AgvHaii

ANTblIHaMK

AligaHa

Kanunsa

Apgwn

Anus

XKbingbizoek

3NunHa

Alimaspum

ApceH

A3unpert

XXaHapa

AckaToBHa

OMUNbLEBHA

BakbiT6EKOBHA

amunesny

Tono6ekoBuny

LWadaToBHa

TanaHT6eKoBHa

TaanaiibekoBHa

YnaHoBuuY

MapaTbekoBHa

MypaTtoBHa

PycnaH6ekoBuy

Ab6>xanbekoBuy

580100 3koHoMuKa (Byxrantepckuii yyeT, aHanus
n aygnt)(3aouHoe)

580100 3koHOMMKa (Byxrantepckuini yyeT, aHanus
n ayaut)(3aoyHoe)

580100 3koHoMUuKa (Byxrantepckuili yyeT, aHanus
nayant)(3aovHoe)

580100 3koHoMMKa (ByxranTepckuii yyeT, aHanms
N ayaur)

580100 3koHoMMKa (Byxrantepckuii yuet, aHanms3
nayant)(3aovHoe)

580100 koHomuKa (BaHkoBckoe aeno) (o4Hoe)

580100 3koHOMUKaA (DKOHOMMKA W ynpasB/ieHne Ha
npegnpuaTnmn)(3aoyHoe)

580100 3koHoMmMKa (Byxrantepckuii yuet, aHanus3
n ayauT)

580100 3koHomuKa (ByxranTepckuii yyeT, aHanms
n ayauT)

580100 3koHOoMUKa (ByxranTepckuii yyeT, aHanus
n aygunt)(3aodHoe)

580100 3koHoMMKa (Byxrantepckuii yuet, aHanus3
n ayaut)(3aoyHoe)

580100 3koHoMuKa (Byxrantepckuii yuet, aHanu3
nayant)(3aodHoe)

580100 3koHomuKa (ByxranTepckuii y4yeT, aHanms
n ayaut)(3aoyHoe)

580100 3koHOMMKaA (DKOHOMUKA ¥ yrpasB/ieHue Ha
npeanpusaTun)

580100 3koHOMUKaA (PUHAHCLI U KpeauT)
(3ao04yHoOe)

580100 3koHomuka (baHkoBCcKoe geno) (o4Hoe)

580100 3koHOMMKa (JKOHOMMKA U ynpaBneHue Ha
npeanpusaTun)

580100 3koHoMuKa (ByxranTepckuii yyeT, aHanms
nayaut)(3aoyHoe)

OCHOBbI 3KOHOMUWYECKON Teopum
JKOHOMMKa opraHusayni
JKOHOMMKa opraHusaynii
OCHOBbI 3KOHOMUWYECKON Teopum
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOW Teopuu
JKOHOMMKa opraHusaynii
JKOHOMMKa opraHusaynii
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOW Teopuu
JKOHOMMKA opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOW Teopuu
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOI Teopuu
JKOHOMMKa opraHumsayui
JKOHOMMKA opraHmsaynii
OCHOBbI 3KOHOMMYECKOW Teopuu
2KOHOMMKa opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOI Teopuu
JKOHOMMKa opraHmnsauunii
OCHOBbI 3KOHOMMYECKOW Teopuu
JKOHOMMKA opraHmnsauunii
OCHOBbl 3KOHOMMYECKOW Teopun
OCHOBbI 3KOHOMMYECKOW Teopun
JKOHOMMKaA opraHunsauunii
JKOHOMMKA opraHusaunii
OCHOBbl 3KOHOMUYECKOI Teopum
JKOHOMMKA opraHu3aunii
OCHOBbl 3KOHOMUYECKOI Teopum
JKOHOMMKA opraHusaumii
OCHOBbl 3KOHOMWYECKOI Teopuu
OCHOBbl 3KOHOMUYECKOI1 Teopuun
JKOHOMMKA opraHusauui
OCHOBbl 3KOHOMWYECKOI Teopuu
JKOHOMMKA opraHusaumii
JKOHOMMKA opraHusauum
OCHOBbI 3KOHOMWYECKOI Teopumn
JKOHOMMKA opraHmsauui

OCHOBbl 3KOHOMWUYECKOIA Teopumn

12
12
14

14

14

16
12
10
18

18
12
10
14

14
12
10
12
10
14

16

16

14

14

24

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

20



J4

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

-10B

Kyw6ekoBa

Kamunbekos

MweHannesa

O>xamaHrynosa

MakcaT6ek Kbi3bl

YonnoHbaeBa

Cyb6aHbekoB

XymabaeBa

AKbILWIOB

Hyp6ekyyny

Kan6ekos

Taananbekosa

>XaHbl6EKOB

MyHay36aeB

MicnaHbekoBa

KbiluTo6aeBa

Tonomywos

MsapgxaH

Ap3y3aTt

AcCKeH

TaTTbIrynb

AnTbiHal

Maspum

Papunsa

HypcyntaH

Kamunna

Kyb6aHblub6ek

Ackart

JacTaH

Tabuxat

Makcat

Hyptemup

BakTbiryn

Manuka

YbIHTbI3

WapabuanHoBHa

AdTaHannosny

A3amaToBHa

KanblbekoBHa

MyxTapoBHa

Mepepkynosuy

YnaHb6eKkoBHa

Ctan6ekoBuy

bakbITOBUY

YXaHbi6beKoBUY

Alifap6ekoBuy

McnaHbekoBHa

AcxaTOBHa

Taanaib6ekoBuy

580100 3koHOMMKA (IKOHOMMKA U ynpaBrieHne Ha
npeanpuaTnmn)

580100 3KOHOMUKaA (DKOHOMUKA M ynpaBneHue Ha
npeanpuaTnmn)

580100 3koHOMUKA (PUHAHCHI U KpeauT)

580100 3koHOMMKa (Hanoru v Hanoroo6s0XeHne)
(3ao4HoOe)

580100 3koHOoMMKa (ByxranTtepckuii yyeT, aHanun3
n aygunt)(3aouHoe)

580100 3koHOMUKA (PUHAHCHI 1N KpeauT)
(3ao04yHoOe)

580100 3koHOMUKaA (PUHAHCHI U KpeauT)

580100 koHoMUKa (ByxranTepckuin yyeT, aHanms
nayanTt)

580100 9koHOoMMKa (Byxrantepckuii yyeT, aHanun3
n ayauT)

580100 3koHOMUKaA (PUHAHCHI U KpeauT)

580100 3koHOMMKa (IKOHOMMKA W ynpaB/ieHne Ha
npeanpuaTumn)

580100 3koHOoMMKa (Byxrantepckuii yuyeTt, aHanu3
n aygnt)(3aouHoe)

580100 koHoMUKa (ByxranTtepckuint yyeT, aHanms
n aygnt)(3aouHoe)

580100 3koHOMMKa (JKOHOMMKA W ynpaB/ieHne Ha
npeanpuaTumn)(3aovHoe)

580100 9koHOoMUKa (Byxrantepckuin yyeT, aHanms
n aygnt)(3aouHoe)

580100 3koHOMUKaA (PUHAHCHI 1N KpeauT)
(3ao4yHoe)

580100 3koHoMMKa (Byxrantepckuii yueTt, aHanus
n aygnt)(3aouHoe)

580100 3kOoHOMMKA (DKOHOMUKA WU ynpaB/eHne Ha
npeanpuaTun)(3aovHoe)

JKOHOMUKA opraHusauui
OCHOBbI 3KOHOMMYECKOI Teopuun
JKOHOMMKA OpraHusaumi
OCHOBbl 3KOHOMWUYECKOW Teopuu
OKOHOMUKA opraHu3aLuni
OCHOBbI 3KOHOMWUYECKOW Teopun
OKOHOMMKa opraHm3aynii
OCHOBbI 3KOHOMWYECKOW Teopun
JKOHOMMKA OpraHusaumi
OCHOBbI 3KOHOMWYECKON Teopumn
JKOHOMUKa opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMWYECKON Teopumn
JKOHOMUKaA opraHusauui
OCHOBbI 3KOHOMWYECKOIN Teopumn
OCHOBbI 3KOHOMUYECKOWN Teopun
JKOHOMUKa opraHm3ayni
JKOHOMUKA opraHusauui
OCHOBbI 3KOHOMWYECKON Teopumn
JKOHOMMUKa opraHusauui
OCHOBbI 3KOHOMUYECKOW Teopuun
JKOHOMMKA OpraHusauui
OCHOBbI 3KOHOMWYECKO Teopun
JKOHOMWKa opraHusauui
OCHOBbI 3KOHOMWYECKOI Teopuun
JKOHOMUKa opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMWYECKON Teopumn
JKOHOMUKa opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMWYECKON Teopuun
OKOHOMMKa opraHmsaunii
OCHOBbI 3KOHOMWYECKOWN Teopuun
OKOHOMMKa opraHusauunii
OCHOBbI 3KOHOMWYECKO Teopuu
JKOHOMMKa opraHusaynii
OCHOBbI 3KOHOMWYECKO Teopuu
JKOHOMUKaA OpraHusaynii

OCHOBbI 3KOHOMUYECKOW Teopun

14
12

10

10

14

12

10

10

10

10

10
10

20

20

20

20

20

18

18

18

18

18

18

18

18

16

16

16

16

16



a2

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

.ydKOB TemupnaH YnaHoBuy
XKakbinos Anbpap MapcbekoBuy
balicelintos Kanpat Ynyr6ekoBuy
OkonoBsa ApunHai Mebip3abekoBHa
TewebaeBa Agens MupynaHoBHa
YnaHKbI3bl Alirepum
AnblbaeB Hypmyxameg, HypnaHoBuy
CbiabikoBa XXaHapa
Anmasbekos JpKaH Anma3bekoBuy
TonoroHosa AnpaHa PaHaToBHa
OpmMoH6ekoBa Harnma MykTapb6ekoBHa
NMunHxaHoB TemupnaH MMnHxaHoBNY
KaabipoB AKTaH XXycynosuy
Kyb6aHblubekoB HypcynTtaH Ky6aHblub6ekoBu

y

580100 3koHomuKa (Byxrantepckuii yyeTt, aHanm3
n aygnt)(3aovHoe)

580100 3koHOoMUuKa (ByxranTepckuin yyeT, aHanus3
n ayanT)

580100 3koHoMuKa (Byxrantepckuii yyeT, aHanus
n ayanT)

580100 3koHoMUuKa (Byxrantepckuii yyeT, aHanus
n aygnt)(3aovHoe)

580100 3koHOoMMKa (ByxranTepckuin yyeT, aHanms
n aygnt)(3aovHoe)

580100 3koHoMMKa (Byxrantepckuii yueT, aHanms
n aynut)(3aodHoe)

580100 3koHOMMKa (SKOHOMMKA U ynpaB/ieHWe Ha
npeanpuaTnmn)

580100 3koHommKa (BaHkoBcKoe geno) (o4Hoe)

580100 3koHOMMKa (IKOHOMUKA W ynpaB/ieHne Ha
npeanpuaTnmn)

580100 3koHoMuMKa (Hanorm n Hanoroob6n0XXeHune)
(3a04HOe)

580100 3koHomuKa (Byxrantepckuin yyeT, aHanus
n aygunt)(3aoyHoe)

580100 3koHOMMKaA (PUHAHCHI N KpeguT)

580100 3koHoMUKa (Hanoru n Hanoroo6a10XeHune)
(3ao4Hoe)

580100 3koHommKa (BaHkoBCKOe geno)(3aoyHoe)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb MK KHY K.u.H.

JKOHOMMKA opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOW Teopum
JKOHOMMKA opraHusayuni
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOW Teopum
JKOHOMMKA opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOI Teopun
JKOHOMMKA opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOW Teopum
JKOHOMMKA opraHusayuni
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOW Teopum
JKOHOMMKa opraHu3saynii
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOW Teopuu
JKOHOMMKA opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMUYECKOW Teopuu
JKOHOMMKa opraHusaynii
OCHOBbI 3KOHOMUWYECKOW Teopuu
JKOHOMMKA opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMUYECKOW Teopuu
JKOHOMMKA opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOW Teopum
JKOHOMMKA opraHusayui
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOW Teopuu
JKOHOMMKA opraHusayui
OCHOBbl 3KOHOMMWYECKOW Teopuu
JKOHOMMKa opraHusaynii
OCHOBbI 3KOHOMMWYECKOW Teopuu
JKOHOMMKA opraHusayui

OCHOBbI 3KOHOMUYECKOI TEOPUM

AnTbiMbeTOB M.B.
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12

12

10

12

10

12
10

10

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16



